АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.04.2024 г.     № 8-па
с.Беляево

Об утверждении отчёта об исполнении
бюджета Беляевского сельсовета
Конышевского района Курской области
за 1 квартал  2024 года.

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.3 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьей 47 части 2 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Беляевский сельсовет» Конышевского района Курской области, принятого 22.11.2010 года № 17 (с внесенными изменениями) и Положения о бюджетном процессе муниципального образования «Беляевский сельсовет» Конышевского района Курской области от 23.01.2014 года № 141 (с внесенными изменениями) Администрация  Беляевского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый отчёт об исполнении бюджета Беляевского сельсовета Конышевского района Курской области за 1 квартал  2024 года:
- по доходам в сумме 1 144 939  рублей48 копеек,
- по расходам в сумме 1 025 041рубль 45 копеек,
- с профицитомв сумме 503 354 рубля 41 копейка,
           2. Начальнику отдела – главному бухгалтеру администрации Беляевского сельсовета (Л.А. Красновой) в срок до 30апреля 2024 года направить отчет об исполнении бюджета Беляевского сельсовета за 1 квартал 2024 года в Собрание депутатов Беляевского сельсовета Конышевского района Курской области, в Контрольно-счетный орган Конышевского района – Ревизионную комиссию Конышевского района.
           3. Информацию о ходе исполнения бюджета за 1 квартал 2024 года опубликовать в районной газете «Трибуна». Полный текст Постановления о ходе исполнения бюджета Беляевского сельсовета Конышевского района Курской области за 1 квартал 2024 года разместить на официальном сайте администрации Беляевского сельсовета Конышевского района курской области.
         4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Беляевского сельсовета                                               С.Е. Бинюков